

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 3550

Buster Holding af 2006 ApS

(CVR nr. 27 96 80 23)

Søvej 13
2791 Dragør

Årsrapport 2015/16

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dragør, den 7. oktober 2016

Dirigent: Jonas David Edske Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. maj 2015 - 30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele og dermed beslægtede aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 og balance pr. 30. april 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.004.615 og balancen en egenkapital på kr. 4.281.623.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-13.618	-8
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-13.618	-8
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.067.056	777
Finansielle omkostninger		-140.628	-117
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		912.810	652
Skat af ordinært resultat	1	91.805	-27
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		1.004.615	625
ÅRETS RESULTAT:		1.004.615	625
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.332.676	0
Overførsel til næste år		-2.429.261	525
		1.004.615	625

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.048.715	4.494
Finansielle anlægsaktiver		6.048.715	4.494
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		6.048.715	4.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.557	392
Skatteaktiv		15.171	15
Tilgodehavender		416.728	407
Likvide beholdninger		613.040	683
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.029.768	1.090
AKTIVER I ALT:		7.078.483	5.584

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		3.332.676	0
Overført overskud eller tab		722.747	3.152
Foreslået udbytte		101.200	100
EGENKAPITAL:	3	4.281.623	3.377
Langfristet andel af selskabsskat		369.437	346
Langfristede gældsforpligtelser		369.437	346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.562	8
Selskabsskat		0	46
Anden gæld		2.418.861	1.807
Kortfristede gældsforpligtelser		2.427.423	1.861
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		2.796.860	2.207
PASSIVER I ALT:		7.078.483	5.584
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser mv.	5		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	-33.638	29
Regulering vedrørende tidligere år	-58.167	-2
	<u>-91.805</u>	<u>27</u>
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Dansoll A/S, Holeby</u>		
Selskabskapital	2.000.000	2.000
Ejerandel	75%	63%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2015	1.541.039	1.541
Årets tilgang ved køb	800.000	0
Saldo pr. 30. april 2016	<u>2.341.039</u>	<u>1.541</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2015	<u>2.953.120</u>	<u>2.364</u>
Andel af resultat før skat	1.067.056	777
Udbytte	-312.500	-188
Saldo pr. 30. april 2016	<u>3.707.676</u>	<u>2.953</u>
Andel af egenkapital	<u>6.048.715</u>	<u>4.494</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. maj 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets regulering (indre værdis metode)	3.332.676	0
	<u>3.332.676</u>	<u>0</u>
Overført overskud eller tab		
Saldo pr. 1. maj 2015	3.152.008	2.627
Overført af årets resultat	-2.429.261	525
	<u>722.747</u>	<u>3.152</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. maj 2015	99.800	98
Udbetalt i regnskabsåret	-99.800	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>4.281.623</u>	<u>3.377</u>

Anpartskapitalen er opdelt i følgende klasser:

A-anparter, nom. kr. 62.500

B-anparter, nom. kr. 62.500

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på kr. 2.016.239 pr. statusdagen.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.